1

2025 年５月９日

各 位

上場会社名 株式会社プレステージ・インターナショナル

代表者名 代表取締役社長執行役員グループ CEO 玉上 進一

 （コード番号 ４２９０ 東証プライム市場）

問合せ先

役職・氏名 グループ経営統括本部 IR 室 室長 中村 哲也

TEL （03）5213－0826

E-mail ir@prestigein.com

子会社の通期個別業績と前期実績値との差異に関するお知らせ

本日、当社子会社である株式会社イントラストが、別紙のとおり通期個別業績と前期実績値との差異

を公表いたしましたので、お知らせいたします。

なお、これによる当社の連結業績への影響は軽微であります。

以 上

mailto:ir@prestigein.com

2

2025 年 5 月 9日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ス ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  桑 原  豊

 (コード番号：7191 東証スタンダード)

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員  太 田 博 之

 (TEL:03-5213-0250)

2025 年３月期 個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2025 年３月期の個別業績につきまして、前期の個別業績と比較して差異が生じましたの
で下記の通りお知らせいたします。

記

１．個別業績の前期との差異について

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 期 実 績 （ Ａ ）
百万円

8,550

百万円

2,146

百万円

2,147

百万円

1,314

円 銭

58.77

当 期 実 績 （ Ｂ ） 10,091 2,388 2,403 1,438 64.30

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 1,540 241 256 124 ―

増  減  率 （  ％  ） 18.0 11.3 11.9 9.5 ―

２． 差異の理由
保証事業において、新規契約数及び保有契約数の増加により、新規保証料及び更新保

証料ともに増加したことにより、売上高が増加いたしました。また、保証事業の増収に
伴い管理会社への業務委託手数料、家賃決済に係る手数料及び貸倒費用等の増加があっ
たものの、その他の費用増加を一定水準に抑制できたことにより、営業利益、経常利
益、当期純利益がそれぞれ前年実績を上回る結果となりました。

以上